СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЩЕРБИНКА

В ГОРОДЕ МОСКВЕ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕШЕНИЕ

от 03 марта 2016 года
                                                                   №374/41
О внесении изменений в решение Совета депутатов городского округа Щербинка от 09.04.2015 №273/28
Руководствуясь пунктом 4 части 3 статьи 19 Жилищного кодекса Российской Федерации, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом города Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», руководствуясь Уставом городского округа Щербинка, В целях привлечения специалистов для работы в органах местного самоуправления городского округа Щербинка, муниципальных учреждений и предприятий городского округа Щербинка,
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЩЕРБИНКА

Р Е Ш И Л:

1. Внести следующие изменения в решение Совета депутатов городского округа Щербинка от 09.04.2015 №273/28 «О принятии решения «Об утверждении Положения о порядке предоставления жилых помещений муниципального жилищного фонда городского округа Щербинка по договорам коммерческого найма»»:
1.1. дополнить абзац второй пункта 2.2. Приложения к решению Совета депутатов городского округа Щербинка от 09.04.2015 №273/28, словами: «, а также работники органов местного самоуправления, муниципальных учреждений и предприятий городского округа Щербинка, обеспеченные жилыми помещениями в городском округе Щербинка, но не имеющие возможности проживания в них по уважительным причинам.»;
1.2. пункт 3.3. Приложения к решению Совета депутатов городского округа Щербинка от 09.04.2015 №273/28, после слов «личное заявление» дополнить словами «(в случае невозможности проживания в имеющемся жилом помещении по уважительным причинам – соответствующее заявление с указанием уважительных причин)».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Щербинские Вести» и бюллетене «Московский муниципальный вестник», а также разместить на официальном сайте Администрации городского округа Щербинка.
3.     Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу городского округа Щербинка А.В. Цыганкова.

Глава городского округа Щербинка                                                              А.В. Цыганков
PAGE